



Verktyg för att snabbt forcera dörrar

Cobra forceringsverktyg är utvecklade för snabb och säker forcering av alla typer av dörrar. Verktögen används i stor utsträckning av såväl polis som räddningstjänst.

Enkel-Cobran

Det snabbaste verktyget för att forcera utåtgående säkerhetsdörrar.

På ovansidan av verktyget finns rillor för att verktyget inte skall slinta, vilket andra verktyg lätt gör med skaderisk som följd. Enkel-Cobran "biter sig fast" i dörrposten när man bryter vilket gör forceringen snabb, enkel och säker.



Dubbel-Cobran

Ersättaren till den gamla dubbelkofoten. Den är utformad som två ihopsvetsade kofötter, framtagen för att bryta upp trädörrar.

Liksom Enkel-Cobran har den rillor som minimerar risken för att verktyget skall slinta.



Brytjärn

Brytjärnet är ett hjälpmedel till Enkel-Cobran som används vid forcering av lite tuffare säkerhetsdörrar. Till utseendet påminner brytjärnet om en vanlig kofot men utan spikkilen, vilket gör den ca 30% starkare.

Brytjärnet är försett med rillor på sidorna för bättre grepp.



Cobraverktygen är en serie specialverktyg framtagna för att så snabbt som möjligt kunna forcera stål- och trädörrar.

Verktygen är tillverkade av härdat specialstål vilket gör dem extremt starka och brythärdiga.

I serien finns brytjärn, släggor, bräckor, falsverktyg samt Cobra – det snabbaste brytverktyget för säkerhetsdörrar och trädörrar.

Specialbräcken (ram, bonk)

Ett slagverktyg som ger mycket kraft och är lättare att rikta under slag än en konventionell slägga.

Det är ett litet och smidigt verktyg som är lätthanterligt även i trånga utrymmen. Med bräcken slås brytverktyget genom falsen och in genom springan mellan dörr och dörrpost.



Släggan

Släggan används liksom specialbräcken som ett slagverktyg för att slå in brytverktygen med.



Falsverktyg

Används för att vika upp täckplåten på springan mellan dörren och dörrkarmen. Den är enkel att använda på nischmonterade dörrar. Målad med svart anti-reflexfärg. Plastbelagt handtag för ett bra grepp.



Dörrstopp Flexi

Används som hjälpmedel att förhindra dörrar att slå igen. Sätts över gångjärnet på dörren.



Varianter

Benämning	Längd ca.	Vikt ca	Artikelnr
Enkel-Cobra	870 mm	3,6 kg	33-1090-75
Dubbel-Cobra	870 mm	4,2 kg	33-1090-76
Brytjärn	870 mm	2,5 kg	33-1090-77
Slägga	800 mm	5,0 kg	33-1090-78
Specialbräcka	240 mm	9,5 kg	33-1090-79
Falsverktyg	315 mm	1,5 kg	33-1090-80
Dörrstopp Flexi	84 mm	0,1 kg	33-1002-00